
                             
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA FERDINANDOVAC 
          STRUČNO POVJERENSTVO ZA PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE 
         
        KLASA: 022-05/18-01/50 
          URBROJ: 2137/15-18-3 

         Ferdinandovac, 26. travnja 2018. 

 

 

 Temeljem članka 198. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), članaka 9., 10. i 

11. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (NN 101/17) te provedenog prethodnog savjetovanja u otvorenom postupku 

javne nabave radova za predmet nabave Rekonstrukcija nerazvrstane ceste N C.3. 

Ferdinandovac (odvojak dijela ulice Krajnica i dijela ulice Trepče), evidencijskog broja 

nabave 09/18, Stručno povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave objavljuje 

 

 

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU 

SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

 

1. Naziv i OIB naručitelja:  

Općina Ferdinandovac, Trg slobode 28, 48356 Ferdinandovac, OIB: 49223263989 

 

2. Evidencijski broj nabave:  

09/18 

 

3. Predmet nabave:  

Rekonstrukcija nerazvrstane ceste N C.3. Ferdinandovac (odvojak dijela ulice Krajnica 

i dijela ulice Trepče) 

 

4. Datum početka prethodnog savjetovanja:  

19.04.2018. 

 

5. Datum završetka prethodnog savjetovanja:  

25.04.2018. 

 

6. Navod je li tijekom savjetovanja naručitelj održao sastanak:  

Naručitelj nije održao sastanak.  

 

7. Tekst primjedbe ili prijedloga, bez navođenja podataka o gospodarskom subjektu:  

Nije bilo primjedbi ili prijedloga.  

 

8. Odgovor na primjedbu ili prijedlog (prihvaća se/djelomično se prihvaća/ne prihvaća se):  

Nije primjenjivo. 

 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu postupka javne nabave 


